

T.C.  
BAŞBAKANLIK  
Gümrük Müsteşarlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü 28 Mayıs 2008

T.C. DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI KOYD
Kayıt No: 013135 28.05.2008

SAYI : B.02.1.Güm.0.06.00.26 843-2429  
KONU : Tatil Amaçlı Yurda Giriş Yapacak Yolcular

TELEFAKS

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞINA  
(Yurtdışında Yaşayan Türkler, Göç, İttica ve Emek Genel Müdür Yardımcılığı  
Yurtdışında Yaşayan Türkler Daire Başkanlığı)

Yaz sezonunun yaklaşması nedeniyle gerek yurtdışında yaşayan ve tatillerini geçirmek üzere gelecek olan vatandaşlarımız ve gerekse turist olarak karayoluyla Türkiye'ye gelecek yolcuların miktarında her yıl olduğu gibi bu yıl da bir yoğunluk yaşanması beklenmektedir.

Ülkemize karayoluyla yurtdışından gelenlerin ilk karşılaştıkları, yurt dışına çıkanların ise son olarak gördükleri yerler kara sınır kapılarımız olup, mevcut yapıları çok eski yıllarda inşa edilmiş olduğundan hem görünümleri olarak hem de fonksiyonellik bakımından ülkemizin imajına olumsuz etki etmektedir. Bu nedenle, 2000 yılından bu yana kara sınır kapılarımızın modernizasyonu için çalışmalar yapılmaktadır. Bu çerçevede Gürbulak (İran), Habur (Irak), Cilvegözü (Suriye) ve Ipsala (Nunanistan) kara sınır kapılarımız ülkemize yaraşır bir şekilde yeniden yapılmış ve hizmete açılmıştır.

2008 yılında ise Kapıkule ve Hamzabeyli (Bulgaristan) ile Sarp (Gürcistan) kara sınır kapılarımızın yeniden yapılmasına başlanılmıştır. Bunlardan Kapıkule ve Sarp kapılarımız tamamen yıkılıp yeniden inşa edilmekte Hamzabeyli'de ise ilave giriş peronları ile bazı binalar yapılmaktadır. Kapıkule ve Sarp kapılarımızda inşaat çalışmaları Ocak 2008'de başlamış olup, Aralık 2008'de tamamlanarak hizmete açılacaktır. Hamzabeyli kapımızdaki inşaat ise Nisan 2008'de başlamış olup 15 Haziran 2008 tarihinde tamamlanacaktır. Bu üç kapımızda da hem inşaat çalışmaları devam etmekte hem de yolcu ve araç giriş ve çıkışları normal olarak devam etmektedir.

Özellikle Avrupa'da yaşayan vatandaşlarımızın genelde 15 Haziran - 30 Ağustos tarihleri arasında yaz tatilini Türkiye'de geçirmesi ve son yıllarda karayolu ile gidiş ve dönüşleri daha çok tercih etmelerinden dolayı 2008 yılı için bazı tedbirlerin alınması gereği duyulmuştur.

Bu çerçevede, 15 Haziran - 30 Ağustos 2008 tarihleri arasında karayolu ile Avrupa'dan Türkiye'ye ve Türkiye'den Avrupa'ya seyahat edecek kişilerin Kapıkule Sınır Kapısı yerine Hamzabeyli, Derəköy veya Ipsala Sınır Kapılarını kullanmak üzere güzergahlarını ayarlamaları hem seyahat eden kişilerin kapılarda yığılmalara neden olmadan kolayca

T.C.  
BAŞBAKANLIK  
Gümrük Müsteşarlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü

SAYI : B.02.1.Güm.0.06.00.26.843.2429  
KONU : Tatil Amaçlı Yurda Giriş Yapacak Yolcular

Ülkemize girmelerine ve çıkmalarına hem de Kapıkule Sınır Kapisinde devam eden inşaat çalışmalarının olumsuz etkilenmemesine ve stresasinde bitirilmesine katkıda bulunmuş olacaktırlar.

Bu itibarla, Türkiye'ye gelecek yolcuların Kapıkule Sınır Kapisinde sıkıntı yaşamaması için diğer sınır kapılarına (Ipsala ve Hamzabeyli) yönlendirilmesi veya havayolunu tercih etmelerinin sağlanmasını teminen Büyükelçiliklerimizin bilgilendirilmesinde yarar görülmektedir. Ayrıca, yukarıda belirtilen hususların Avrupa'da yayın yapan tüm Türk Gazete ve Televizyon Kanalları ile Avrupa'nın belli başlı gazete ve televizyonlarında yayınlanması hususunda gerekli girişimde bulunulmuştur.

Bilgi ve gereğini arz ederim.

  
Müsteşar

S. Uzunhan HANBOĞULLARI  
Gümrükler Genel Müdürlüğü

Hükümet Meydanı No:10-06100 Ulus - ANKARA  
Şube Telefon: (0 312) 306 81 94 Faks: (0 312) 306 89 95  
e-posta: [muafiyetler@gumruk.gov.tr](mailto:muafiyetler@gumruk.gov.tr) Elektronik Ağ: [www.gumruk.gov.tr](http://www.gumruk.gov.tr)

Muafiyetler Şube Müdürlüğü